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Ufficio Servizi Demografici 

 
Tariffario di polizia mortuaria 

come definito dal “Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria” approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n.34 del 27.09.2013 

 
INUMAZIONE / 
TUMULAZIONE  

COSTO AREA 
COSTI 

AMMINISTRATIVI 
VERSO IL COMUNE 

COSTO 
OPERAZIONE 

COSTO 
ACCESSORI 

Area fossa singola Gratuito 

Una marca da bollo € 
16,00 per istanza -  

Due marche da bollo 
da €16,00 per 
concessione 

Tariffa previste 
dall’Impresa 

Funebre 

A carico del 
concessionario 

Per resti mortali e urne 
in fossa già occupate da 

feretro 
Gratuito 

 
Una marca da bollo € 

16,00 per istanza 
 

 

Tariffa previste 
dall’Impresa 

Funebre 

A carico del 
concessionario 

Loculo € 450,00 

Una marca da bollo € 
16,00 per istanza -  

Due marche da bollo 
da €16,00 per 
concessione 

Tariffa previste 
dall’Impresa 

Funebre 

A carico del 
concessionario 

Celletta ossario € 90,00 

Una marca da bollo € 
16,00 per istanza -  

Due marche da bollo 
da €16,00 per 
concessione 

Tariffa previste 
dall’Impresa 

Funebre 

A carico del 
concessionario 

Nicchia cineraria € 90,00 

Una marca da bollo € 
16,00 per istanza -  

Due marche da bollo 
da €16,00 per 
concessione 

Tariffa previste 
dall’Impresa 

Funebre 

A carico del 
concessionario 

Per resti mortali e urne 
in loculo già occupate da 

feretro 
Gratuito 

 
Una marca da bollo € 

16,00 per istanza 
 

 

Tariffa previste 
dall’Impresa 

Funebre 

A carico del 
concessionario 

Tomba di famiglia 
interrata  

(6 posti, già concessa) 
Gratuito 

 
Una marca da bollo € 

16,00 per istanza 
 

 

Tariffa previste 
dall’Impresa 

Funebre 

A carico del 
concessionario 

Tomba di famiglia a 
cappella 

(14 posti, già concessa) 
Gratuito 

 
Una marca da bollo € 

16,00 per istanza 
 

 

Tariffa previste 
dall’Impresa 

Funebre 

A carico del 
concessionario 

 


